Dar până trăim în „vremiie
de astăzi“, cred că aduc cel
mai potrivit prinos memoriei lui
George Bariţiu, fondatorul „Ga
zetei Transilvaniei“, când scriind
pentru numărul jubilar această
reminiscenţă, mie atât- de sfântă,
o dedic colegilor mei gazetari
din ţările coroanei Sfântului
Ştefan.

Poate le va prinde şi lor bine!
Lugoj, 1/14 Martie 1908.

Dr. V aier B ran isce .
— 4

Abonamente la ziar
se pot tace pe timp mai
îndelungat sau lunar.